МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Желябова пер., д. 11, Калининград, 236022, тел. (4012) 592-944
Факс (4012) 592-960, e-mail: minobr@gov39.ru; https://edu.gov39.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №   от

Руководителям муниципальных

органов управления образованием

Руководителям подведомственных
образовательных организаций

ФГБПОУ «Неманское специальное
учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»

Управление федеральной службы
исполнения наказаний по
Калининградской области

Уважаемые коллеги!

Во исполнение подпункта 2 пункта 4 приказа Министерства образования

Калининградской области от 10.08.2023 № 1248/1 «Об утверждении победителей и

лауреатов регионального конкурса методических разработок «Лучшая

методическая разработка по профилактике деструктивного поведения подростков

и молодежи» Министерство образования Калининградской области информирует.

1 сентября 2023 года на официальном сайте Государственного автономного

учреждения Калининградской области для обучающихся, нуждающихся в

психолого-педагогической и медико-социальной помощи, «Центр диагностики и

консультирования детей и подростков» в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» в разделе Материалы /Методические материалы размещен

сборник передового педагогического опыта образовательных организаций

Калининградской области «Лучшие методические разработки по профилактике

деструктивного поведения подростков и молодежи». Прямая ссылка на

размещенные материалы: https://cdik39.ru/материалы/#1685094357415-5f3eec66-

f2d0

https://cdik39.ru/%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8B/#1685094357415-5f3eec66-f2d0
https://cdik39.ru/%D0%BC%D0%B0%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%B8%D0%B0%D0%BB%D1%8B/#1685094357415-5f3eec66-f2d0

2

Просим информацию о размещении сборника «Лучшие методические

разработки по профилактике деструктивного поведения подростков и молодежи»

довести до сведения руководителей образовательных организаций для

дальнейшего использования в работе.

С уважением,

министр

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Трусенёва

Бакланова Евгения Валерьевна
8-4012-592-957